

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Aaberg Arkitekter ApS**

**Øster Søgade 22, c/o KBHBASE 1357, 1357 København K**

**CVR-nr. 37 83 26 18**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**Jens Erik Aaberg-Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aaberg Arkitekter ApS Øster Søgade 22, c/o KBHBASE 1357 1357 København K
	CVR-nr.: 37 83 26 18
	Stiftet: 29. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Erik Aaberg-Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Aaberg Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 602 t.kr. mod 1.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>601.944</b>	<b>1.317.044</b>
1 Personaleomkostninger	-912.496	-913.193
<b>Driftsresultat</b>	<b>-310.552</b>	<b>403.851</b>
2 Andre finansielle indtægter	19.232	5.264
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.188	-5.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-293.508</b>	<b>403.678</b>
4 Skat af årets resultat	1.595	-91.410
<b>Årets resultat</b>	<b>-291.913</b>	<b>312.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	312.268
Disponeret fra overført resultat	-291.913	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-291.913</b>	<b>312.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.843	84.014
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.843</u>	<u>84.014</u>
6	Deposita	0	11.064
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.064</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.843</u></b>	<b><u>95.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.611	332.742
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	73.450
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.887	175.690
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.595	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.142	12.912
	Tilgodehavender i alt	<u>474.235</u>	<u>594.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.860</u>	<u>450.257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>610.095</u></b>	<b><u>1.045.051</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>706.938</u></b>	<b><u>1.140.129</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	352.723	644.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>402.723</u></b>	<b><u>694.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.823	84.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.142	11.643
Selskabsskat	0	91.410
Anden gæld	214.250	257.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.215</u>	<u>445.493</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>304.215</u></b>	<b><u>445.493</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>706.938</u></b>	<b><u>1.140.129</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	644.636	694.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.913	-291.913
	<b>50.000</b>	<b>352.723</b>	<b>402.723</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	766.028	759.602
Pensioner	121.001	130.000
Andre omkostninger til social sikring	25.467	23.591
	<b>912.496</b>	<b>913.193</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Jens Aaberg Holding ApS	19.232	5.264
	<b>19.232</b>	<b>5.264</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.188	5.437
	<b>2.188</b>	<b>5.437</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.595	91.410
	<b>-1.595</b>	<b>91.410</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	84.014	84.014
Tilgang i årets løb	12.829	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>96.843</b>	<b>84.014</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>96.843</b>	<b>84.014</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.064	11.064
Afgang i årets løb	-11.064	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>11.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>11.064</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Aaberg Holding ApS, CVR-nr. 37836389, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.